
ZARZĄDZENIE NR 155/2023 
BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 26 września 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok oraz zmian 
w planie finansowym zadań zleconych gminie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 86 ustawy z dnia 15 grudnia 2022 r. 
o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na 
rynku gazu (Dz. U. poz. 2687 z późn. zm.), informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 20.09.2023 
znak F-VI.3111.1.156.2023, informacji Wojewody Podkarpackiego z dnia 22.09.2023 znak ŚR-
V.946.22.41.2023 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 7 136,35 zł, z tytułu: 

- dotacji na realizację zadań zleconych gminie o kwotę 2 646,00 zł, 

- środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID – 19 na realizację zadań zleconych gminie o kwotę 
4 490,35 zł z przeznaczeniem na wypłatę odbiorcom paliw gazowych refundacji podatku VAT. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu Gminy Kołaczyce na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem          
nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Kołaczyc 
 
 

Stanisław Żygłowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 906F68CB-E11C-493F-B1B4-6861A22F6EE7. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1Strona 1 z 1Strona 1 z 1BeSTia

Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE
ZARZĄDZENIE NR 155/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC
2023-09-26

Nr dokumentu
Data podjęcia
Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 490,35

85395 Pozostała działalność 4 490,35

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 4 490,35

855 Rodzina 2 646,00
85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 2 646,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
2 646,00

7 136,35Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 906F68CB-E11C-493F-B1B4-6861A22F6EE7. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej KOŁACZYCE

Nr dokumentu ZARZĄDZENIE NR 155/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC

Data podjęcia 2023-09-26

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 490,35

85395 Pozostała działalność 4 490,35

3110 Świadczenia społeczne 4 402,30

4300 Zakup usług pozostałych 88,05

855 Rodzina 2 646,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

2 646,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 646,00

Razem: 7 136,35

Strona 1 z 1BeSTia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 906F68CB-E11C-493F-B1B4-6861A22F6EE7. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 155/2023 BURMISTRZA KOŁACZYC z dnia 26 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


